
CITTA’ DI GUARDIAGRELE
Provincia di Chieti

ORIGINALE

DETERMINAZIONE SETTORE AFFARI FINANZIARI

N.1645 REG. GENERALE DEL 27-12-12

N.302 REG. RESPONSABILE DEL 27-12-12

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE AUTOMEZZI
E MACCHINE OPERATRICI COMUNALI , ANNO 2013



IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    Premesso che con Determinazione n. 1480 del 28.11.12 si decideva di
procedere all’affidamento del servizio di riparazione e manutenzione degli
autoveicoli e delle macchine operatrici  di proprietà comunale  per l’anno 2013 ,
quantificando la spesa  complessiva  in € 18.181,82 iva esclusa ;
    che con la medesima si decideva di procedere alla scelta del contraente con il
sistema del Cottimo Fiduciario  e con il criterio dell’offerta economicamente più
vantaggiosa ;
    visto che il relativo avviso di gara è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale
dal 29.11.12 al 12.12.12  , oltre che essere inviato a n. 7 ditte locali specializzate
nel settore;
    visto il verbale di gara redatto in data 17.12.12 che forma parte integrante e
sostanziale del presente atto , dal quale risulta che l’unica offerta pervenuta   è
quella della Ditta Ferrari s.r.l. , Zona Industriale Piano Venna  di  Guardiagrele ;
    ritenuto di dover provvedere in merito ;
    visto il Dlgs. 267/00 , nonché l’art.97 del vigente “Regolamento di
Contabilità” ;

DETERMINA

di approvare , ritenendoli regolari , tutti gli allegati di gara ;

di affidare alla Ditta Ferrari s.r.l. , il servizio di manutenzione e riparazione

degli autoveicoli e delle  macchine operatrici  di proprietà comunale  per
l’anno 2013 ;
di dare atto che il valore complessivo contrattuale presunto ammonta ad €

22.000,00 , che lo stesso importo trova copertura finanziaria sui seguenti
Interventi del Bilancio Pluriennale vigente ,  annualità 2013 :

1010203         “ Prestazioni di servizi “             €      1.500,00
1010603                    “                  “                    €    15.500,00
1030103                    “                  “                    €      3.500,00
1090303                    “                  “                    €      1.500,00

che le clausole contrattuali sono quelle riportate nell’avviso di gara ;

che il contratto , verrà perfezionato ai sensi dell’art. 35 comma 4 del vigente

“ Regolamento delle Spese in Economia “ .

Guardiagrele, lì 27-12-12
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    DOTT.SSA DE RITIS MIRANDA

SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 302 del 27-12-2012 - Pag. 2 - COMUNE DI GUARDIAGRELE



REGOLARITA’ TECNICA
Parere di regolarità tecnica ai sensi dell’art. 45, ultimo comma, del vigente
regolamento di contabilità.

Guardiagrele, lì 27-12-12 Il Responsabile del Procedimento

COPERTURA FINANZIARIA
Il sottoscritto, responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5,
del T.U.  – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 attesta che la spesa conseguente la sovra
estesa determinazione  ha la seguente copertura finanziaria.

INTERVENTO COMP. RESID. CAPITOLO PEG N. IMPEGNO IMPORTO IN €

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio Finanziario

REGOLARITA’ CONTABILE
VISTO: per la regolarità contabile, ai sensi dell’art. 46, comma 2, del vigente
regolamento di contabilità.

Liquidazione n. ________________________________________________

Guardiagrele, lì Il Responsabile del Servizio

     
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver pubblicato in data odierna copia
della presente determinazione all'albo pretorio di questo Comune per rimanervi
quindici giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 36 del vigente regolamento di contabilità.

Guardiagrele, li' Il Messo Notificatore

SETTORE AFFARI FINANZIARI n. 302 del 27-12-2012 - Pag. 3 - COMUNE DI GUARDIAGRELE


